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Bærum Kunstforening ligger som kjent sentralt langs elven i Sandvika, og vi har i dag opparbeidet oss til å 
bli  den største kunstforeningen i Bærum.  Vi mener at vi er sentrale i kommunens satsing på Sandvika 
som en kunst- og  kulturby, og vi ønsker å fortsette å gi kommunens innbyggere et godt og variert 
kulturtilbud. - Vi får i dag våre inntekter i første rekke gjennom salg av kunst, men også via god støtte fra 
kommunen, noe vi er svært takknemlig for.     
 
Etter å ha vært tilnærmet teknisk konkurs ved slutten av 2018 har vi pr. utgangen av 2021 klart å 
gjenopprette vår økonomi gjennom innsparinger og drift på sparebluss, og med stor frivillig innsats.  
Flere vellykkede utstillinger de senere tre årene har også medført at vi har klart å bygge opp en 
tilfredsstillende egenkapital og likviditet på 1,7 mill.kr, hvorav 0,7 mill.kr har kommet fra støtte fra 
kommunen og 1,0 mill.kr via egen innsats, salg og innsparinger. 
 
Etter konsolideringsperioden over tre år har vi i 2022 satset på en begrenset utvidelse av 
utstillingsarealene og på å ansette en betalt daglig leder i form av et halvt årsverk, - Line Harr Skagestad.  
Men samtidig har kommunen i år redusert sin støtte fra kr. 600.000 til kr. 430.000.  Våre satsinger med 
økte kostnader, samtidig som den kommunale støtten er redusert, foruten redusert salg så langt i år, gjør 
at vi i dag tærer kraftig på våre reserver.  Omsetningssvikten i år kan være et resultat av generelt tøffere 
tider i Norge, hvor folk ikke prioriterer kunst like høyt.  Vi håper imidlertid at vår forsterkede satsing etter 
hvert vil krones med suksess.  Får vi ikke det til vil vi måtte stile mot en kontrollert avvikling av 
foreningen i  løpet av to år.  Noe annet vil være økonomisk uforsvarlig.  Vi håper kommunen ved å 
opprettholde støtten på kr. 600.000 i året kan gi oss den finansielle tryggheten vi trenger. - 
Kunstforeningen feirer forøvrig sitt 30 års jubileum neste år.
 
Vennlig hilsen,
Øystein Løvseth
Styreleder i Bærum Kunstforening
Mobil:  95 06 32 33
E-post:  oystein.lovseth@online.no
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